[image: image1.png]hoster.un

[image: image2.png]PN
@ hoster.vn

	[image: image1.png]
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VÀ TRUYỀN THÔNG DUYÊN HẢI
Địa chỉ: Tầng 4, 22 Lý Tự Trọng, P. Minh Khai, Q. Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

Điện thoại: 0225.710.6222
Hotline: 0936.247365

Website: http://hoster.vn
       Email: contact@hoster.vn

BẢN ĐĂNG KÝ

WEB HOSTING HỖ TRỢ SINH VIÊN
Kính gửi:  Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền thông Duyên Hải
	Tôi tên là: ……………………………………
	Ngày sinh: …. /…. /…..

	Email: ………………………………………
	Điện thoại: ……………………………………

	Hiện đang học lớp …………….….….…
chuyên ngành ……………………….……………...
khóa ………………………………..….
thuộc trường ………………………………………...

Tôi được biết Quý công ty đang có chương trình Hỗ trợ dịch vụ Web Hosting cho sinh viên. Hiện tôi đang có nhu cầu sử dụng dịch vụ Web Hosting cho đề tài tốt nghiệp / bài tập lớn như sau:

· Tên đề tài, bài tập lớn:…………………………………………………………………….

· Nền tảng công nghệ (chọn một trong các nền tảng sau):

( LAMP (Linux + Apache + MySQL + PHP)

( WISA (Windows + IIS + SQL Server + ASP.NET)

( Khác: …………………………………………………………..

· Tên miền đăng ký cho dịch vụ (chọn một trong các hình thức sau):

· Tên miền mới (dịch vụ mất phí): ………………………………………………
· Tên miền đã có: …………………………………………………………………
· Tên miền con hostervn.com (ví dụ: detai.hostervn.com): ………………………
Kính đề nghị Quý Công ty đồng ý cho tôi được sử dụng dịch vụ này.

Tôi xin cam đoan chỉ sử dụng dịch vụ cho mục đích học tập, nghiên cứu thực tế.

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung đưa lên dịch vụ.

Hải Phòng, ngày ….. tháng…… năm…….
	GIẢNG VIÊN PHỤ TRÁCH
	SINH VIÊN